
Contacto

Teléfono +34 950236033
Fax +34 950232949
Correo Electrónico contratacion@apalmeria.com

Dirección Postal

Muelle de Levante, s/n
(04071) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PC12660
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2021 a
las 09:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Almería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q0400106A
Sitio Web http://www.apalmeria.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uAQUS8i4eZcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Puerto de Almeria. Suscripción Avisos a los Navegantes

Presupuesto base de licitación
Importe 11,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 10,81 EUR.

Clasificación CPV
22900000 - Impresos varios.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

INSTITUTO HIDROGRAFICO DE LA MARINA
NIF S1115001H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11,24 EUR.

http://www.apalmeria.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uAQUS8i4eZcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8yEZLCt%2FMxN7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 13444 |  2021-821653 | Wed, 28 Apr 2021 09:42:50:239 CEST 156107772580171133190500272052603875681UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8yEZLCt%2FMxN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

